
 

                    Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 852    hesova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

   

Praha: 18. 6. 2018  

dle rozdělovníku Číslo jednací: 040239/2018/KUSK 

Spisová značka: SZ_040239/2018/KUSK/2 

Vyřizuje:  Ing. Dana Hesová / l. 852 

Značka:      OŽP/Hes  

 

                                                       

 

 

Věc: Stížnost na postup Obecního úřadu Zdiby. 

 

V ě c : Stížnost na postup Obecního úřadu Zdiby. 

 

Veřejná vyhláška 

 

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „Krajský 

úřad“), jako příslušný orgán veřejné správy na úseku vodovodů a kanalizací ve smyslu 

ustanovení § 25 odst. c) zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 

potřebu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o vodovodech a kanalizacích“), příslušný orgán na úseku přenesené působnosti kraje podle 

§ 28 odst. 2 písm. a) téhož zákona a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 

písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 

řád“),    

mění, 

podle ustanovení § 6 odst. 8 zákona o vodovodech a kanalizacích 

 

 

Povolení č. j. ze dne  vlastník 

4946/36218/04/OŽP/V-Pe 22.04.2004 Obec Loučeň 

4938/37986/04/OŽP/V-Pe 21.04.2004 Město Mladá Boleslav 

119220/2006/KUSK OŽP-V-
Šm 25.10.2006 

Obec Řepov 

4930/38007/04/OŽP/V-Pe 26.04.2004 Obec Písková Lhota 

4935/37989/04/OŽP/V-Pe 22.04.2004 Obec Mečeříž 

11074-1/82557/04/OŽP/V-Pe 09.08.2004 Obec Luštěnice 

4958/36204/04/OŽP/V-Pe 19.04.2004 Obec Kropáčova Vrutice 

4955/36200/04/OŽP/V-Pe 19.04.2004 Obec Kolomuty 

9757-1/81642/04/OŽP/V-Pe 11.08.2004 Z. Svárovský 

4952/36210/04/OŽP/V-Pe 21.04.2004 Obec Doubravička 

4959-1/36203/04/OŽP/V-Pe 19.04.2004 Obec Dolní Slivno 

4957/36205/04/OŽP/V-Pe 19.04.2004 Obec Bukovno 

4955/37200/04/OŽP/V-Pe 19.04.2004 Město Mnichovo Hradiště 

7886/63213/04/OŽP/V-Pe 17.06.2004 Město Kosmonosy 

177822/2009/KUSK/OŽP/V/Sj 12.01.2010 Městys Sovínky 

043855/2010/KUSK/OŽP/V/Sj 06.05.2010 Obec Dalovice 

049246/2010/KUSK/OŽP/V/Sj 24.05.2010 Obec Lipník 



Č. j. 040239/2018/KUSK  strana 2 / 8 

 

Povolení č. j. ze dne  vlastník 
240941/2011/KUSK 04.01.2012 Obec Katusice 

006883/2012/KUSK 12.03.2012 Obec Katusice 

154671/2012/KUSK 29.10.2012 Obec Vlkava 

167660/2012/KUSK/OŽP/V/Sj 22.11.2012 Obec Nová Ves u Bakova  

143294/2013/KUSK 07.10.2013 Město Bělá p. Bezdězem 

92738/2006/KUSK 04.09.2006 VaK Mladá Boleslav 
158271/2013/KUSK 08.11.2013 VaK Mladá Boleslav 

158279/2013/KUSK 08.11.2013 VaK Mladá Boleslav 

158250/2013/KUSK 08.11.2013 VaK Mladá Boleslav 

161068/2013/KUSK 14.11.2013 VaK Mladá Boleslav 

161082/2013/KUSK 14.11.2013 VaK Mladá Boleslav 

161100/2013/KUSK 14.11.2013 VaK Mladá Boleslav 

161116/2013/KUSK 14.11.2013 VaK Mladá Boleslav 

161134/2013/KUSK 14.11.2013 VaK Mladá Boleslav 

161138/2013/KUSK 14.11.2013 VaK Mladá Boleslav 

161148/2013/KUSK 14.11.2013 VaK Mladá Boleslav 

161126/2013/KUSK 14.11.2013 VaK Mladá Boleslav 

171595/2013/KUSK 02.12.2013 VaK Mladá Boleslav 

171737/2013/KUSK 02.12.2013 VaK Mladá Boleslav 

171696/2013/KUSK 02.12.2013 VaK Mladá Boleslav 

171938/2013/KUSK 02.12.2013 VaK Mladá Boleslav 

171634/2013/KUSK 02.12.2013 VaK Mladá Boleslav 

171836/2013/KUSK 02.12.2013 VaK Mladá Boleslav 

171066/2013/KUSK 02.12.2013 VaK Mladá Boleslav 

17619/2013/KUSK 16.12.2013 VaK Mladá Boleslav 

179615/2013/KUSK 16.12.2013 VaK Mladá Boleslav 

179624/2013/KUSK 16.12.2013 VaK Mladá Boleslav 

185262/2013/KUSK 19.12.2013 Město Mnichovo Hradiště 

012923/2014/KUSK 22.01.2014 VaK Mladá Boleslav 

011744/2014/KUSK 21.01.2014 VaK Mladá Boleslav 

011729/2014/KUSK 21.01.2014 VaK Mladá Boleslav 

011738/2014/KUSK 21.01.2014 VaK Mladá Boleslav 

012915/2014/KUSK 22.01.2014 VaK Mladá Boleslav 

012917/2014/KUSK 22.01.2014 VaK Mladá Boleslav 

012916/2014/KUSK 22.01.2014 VaK Mladá Boleslav 

035236/2014/KUSK 24.02.2014 VaK Mladá Boleslav 

038715/2014/KUSK 03.03.2014 VaK Mladá Boleslav 

080688/2014/KUSK/01 17.06.2014 Obec Semčice 

080688/2014/KUSK 17.06.2014 VaK Mladá Boleslav 

091350/2014/KUSK 07.07.2014 VaK Mladá Boleslav 

106651/2014/KUSK 06.08.2014 VaK Mladá Boleslav 

106772/2014/KUSK 06.08.2014 VaK Mladá Boleslav 

106797/2014/KUSK 05.08.2014 VaK Mladá Boleslav 

110808/2014/KUSK 05.08.2014 Obec Zdětín 

138395/2014/KUSK 11.11.2014 Obec Kněžmost 



Č. j. 040239/2018/KUSK  strana 3 / 8 

 

Povolení č. j. ze dne  vlastník 
145621/2014/KUSK 29.10.2014 VaK Mladá Boleslav 

146849/2014/KUSK 10.11.2014 VaK Mladá Boleslav 

146853/2014/KUSK 10.11.2014 VaK Mladá Boleslav 

154963/2014/KUSK 10.11.2014 Město Dobrovice 

146757/2014/KUSK 10.11.2014 VaK Mladá Boleslav 

154970/2014/KUSK 10.11.2014 Město Benátky 

081387/2015/KUSK 08.07.2015 VaK Mladá Boleslav 

081388/2015/KUSK 08.07.2015 VaK Mladá Boleslav 

081406/2015/KUSK 08.07.2015 VaK Mladá Boleslav 

081407/2015/KUSK 08.07.2015 VaK Mladá Boleslav 

081408/2015/KUSK 08.07.2015 VaK Mladá Boleslav 

155564/2015/KUSK 18.01.2016 VaK Mladá Boleslav 

157241/2015/KUSK 20.01.2016 VaK Mladá Boleslav 

064337/2016/KUSK 06.06.2015 VaK Mladá Boleslav 

064337/2016/KUSK/01 13.06.2016 Obec Libovice 

004780/2017/KUSK 27.02.2017 VaK Mladá Boleslav 

004779/2017/KUSK 27.02.2017 VaK Mladá Boleslav 

004781/2017/KUSK 27.02.2017 Obec Nepřevázka 

047738/2017/KUSK 22.05.2017 KUSK 

117356/2017/KUSK 11.10.2017 Obec Bradlec 

135408/2017/KUSK 10.11.2017 Obec Kosořice 

155706/2017/KUSK 08.01.2018 VaK Mladá Boleslav 

 

 

 

takto: 

osoba odborné osoby: 

Ing. Jan Sedláček, nar. 12. 12. 1951, Jana Palacha 1029, 293 01 Mladá Boleslav 

 

se nahrazuje odbornou osobou: 

Ing. Vladimír Stehlík, nar. 23.3. 1968, Kolomuty 26, 293 01 Mladá Boleslav 

 

a to od 1. 4. 2018 

 

Ostatní části výše uvedených rozhodnutí zůstávají v platnosti. 

 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu: 

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav, IČ: 

46356983 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu: 

Ing. Jan Sedláček, nar. 12. 12. 1951, Jana Palacha 1029, 293 01 Mladá Boleslav 

Ing. Vladimír Stehlík, nar. 23.3. 1968, Kolomuty 26, 293 01 Mladá Boleslav 

 

 



Č. j. 040239/2018/KUSK  strana 4 / 8 

 

Obec Loučeň, Nymburská 345, 289 37 Loučeň 

Město Mladá Boleslav, Komenského nám. 61, 293 49 Mladá Boleslav 

Obec Řepov, Řepov 36, 293 01 Mladá Boleslav 

Obec Písková Lhota, Poděbradská 17, Písková Lhota 290 01 

Obec Mečeříž, Obec Mečeříž, čp. 50, 294 77 Mečeříž 

Obec Luštěnice, Boleslavská  171, 294 42 Luštěnice 

Obec Kropáčova Vrutice, Střížovice 30, 294 79 Kropáčova Vrutice 

Obec Kolomuty, Obec Kolomuty, Kolomuty č.p. 2, 293 01 Mladá Boleslav 

Zdeněk Svárovský, Kolomuty  67, 293 01 Mladá Boleslav 

Obec Doubravička, Doubravička 44, 294 30 Dolní Cetno 

Obec Dolní Slivno, Dolní Slivno 40, 294 78 Dolní Slivno 

Obec Bukovno, Bukovno č.p.63, 293 01 Mladá Boleslav 

Město Mnichovo Hradiště, Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 

Město Kosmonosy, Debřská 223/1, 293 06 Kosmonosy 

Městys Sovínky, Na Městečku 25, 294 29 Sovínky 

Obec Dalovice, Dalovice 94, 293 01 Mladá Boleslav 

Obec Lipník, Lipník 456, 294 43 Čachovice 

Obec Katusice, Náměstí Budovatelů 4, 294 25, Katusice 

Obec Vlkava, Boleslavská č.p. 147, 294 43 Vlkava 

Obec Nová Ves u Bakova, Nová Ves u Bakova 85, 294 01 Bakov nad Jizerou 

Město Bělá p. Bezdězem, Masarykovo náměstí 90, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

Obec Semčice, Semčice 10, 294 46 

Obec Zdětín, Zdětín 158, 294 71 Benátky nad Jizerou 

Obec Kněžmost, Na Rynku č.p. 51 294 02 Kněžmost 

Město Dobrovice, Palackého náměstí 28, 294 41 Dobrovice 

Město Benátky, Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou 

Obec Libovice, Libovice 1, 273 79 

Obec Nepřevázka, Nepřevázka 49, 293 01 Mladá Boleslav 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

Obec Bradlec, Bezdězská 9,293 06, Kosmonosy - Bradlec BR Bezdězská 9293 06KosmoAD 

Obec Kosořice, Kosořice 45, 294 41 Dobrovice 

 

Odůvodnění 

Krajský úřad dne 23.3. 2018 obdržel žádost společnosti Vodovody a kanalizace Mladá 

Boleslav, a.s., Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav, IČ: 46356983 (dále jen „žadatel“), o 

změnu odborné osoby ve vydaných povolení k provozování vodovodu a kanalizace pro 

veřejnou potřebu, kdy dosavadní odbornou osobu Ing. Jana Sedláčka, nar. 12. 12. 1951, Jana 

Palacha 1029, 293 01 Mladá Boleslav, který ukončil činnost odborného zástupce 

provozovatele, ode  dne 1.4. 2018,  nahradí Ing. Vladimír Stehlík, nar. 23.3. 1968, Kolomuty 

26, 293 01 Mladá Boleslav. 

 



Č. j. 040239/2018/KUSK  strana 5 / 8 

 

Písemný souhlas odborné osoby, včetně ověřeného podpisu, doklady o vzdělání odborného 

zástupce a živnostenské oprávnění měl správní orgán k dispozici z řízení vedených 

v minulosti. 

 

Žádost byla podána ve smyslu ustanovení § 6 odst. 8 zákona o vodovodech a kanalizacích 

a vyhlášky MZe č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech 

a kanalizacích pro veřejnou potřebu v platném znění. Podmínky stanovené citovanými 

předpisy byly splněny. 

 

Účastníci správního řízení byli s podklady rozhodnutí před jeho vydáním obeznámeni, s 

podklady bez námitek souhlasili, proto se rozhodnutí vydává jako první úkon v řízení. 

Na základě výše uvedených skutečností rozhodl vodoprávní úřad, tak jak je uvedeno 

ve výroku rozhodnutí. 

 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů  

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení podat 

odvolání k Ministerstvu zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, podáním učiněným 

u Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, Zborovská 

11, 150 21 Praha 5. V odvolání se uvede v jakém rozsahu je rozhodnutí napadáno a namítaný 

rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. 

Odvolání pouze proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Podané odvolání má podle § 85 

odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 

 

Veřejná vyhláška bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu 

Středočeského kraje. 

Toto rozhodnutí se doručuje účastníkům řízení veřejnou vyhláškou dle § 25 odst. 3 

správního řádu a v souladu s tímto ustanovením jsou uvedené úřady povinny 

bezodkladně toto rozhodnutí vyvěsit na svých úředních deskách na dobu nejméně 15 

dnů.  

Po této lhůtě bude veřejná vyhláška zaslána zpět Krajskému úřadu Středočeského kraje, 

odboru životního prostředí a zemědělství, s vyznačeným datem vyvěšení a datem 

sejmutí. 

15. dnem po vyvěšení veřejné vyhlášky se písemnost považuje za doručenou účastníkům 

doručovaným veřejnou vyhláškou v souladu s § 25 odst. 2 správního řádu. Rozhodující 

je v souladu s § 25 odst. 3 správního řádu den vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu 

Středočeského kraje. 

  

                                (otisk úředního razítka) 
 

……………………………. 

Ing. Dana Hesová 

oprávněná úřední osoba 

odborný referent 

 

 



Č. j. 040239/2018/KUSK  strana 6 / 8 

 

 

 

 

VYVĚŠENO:      SEJMUTO: 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

Doručí se účastníku řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu: 

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav, IČ: 

46356983 

 

K vyvěšení na úřední desce po dobu 15 dnů: 

OÚ Loučeň, Nymburská 345, 289 37 Loučeň 

Magistrát města Mladá Boleslav, Komenského nám. 61, 293 49 Mladá Boleslav 

OÚ Řepov, Řepov 36, 293 01 Mladá Boleslav 

OÚ Písková Lhota, Poděbradská 17, Písková Lhota 290 01 

OÚ Mečeříž, Obec Mečeříž, čp. 50, 294 77 Mečeříž 

OÚ Luštěnice, Boleslavská  171, 294 42 Luštěnice 

OÚ Kropáčova Vrutice, Střížovice 30, 294 79 Kropáčova Vrutice 

OÚ Kolomuty, Obec Kolomuty, Kolomuty č.p. 2, 293 01 Mladá Boleslav 

OÚ Doubravička, Doubravička 44, 294 30 Dolní Cetno 

OÚ Dolní Slivno, Dolní Slivno 40, 294 78 Dolní Slivno 

OÚ Bukovno, Bukovno č.p. 63, 293 01 Mladá Boleslav 

MěÚ Mnichovo Hradiště, Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 

MěÚ Kosmonosy, Debřská 223/1, 293 06 Kosmonosy 

Městys Sovínky, Na Městečku 25, 294 29 Sovínky 

Obec Dalovice, Dalovice 94, 293 01 Mladá Boleslav 

OÚ Lipník, Lipník 456, 294 43 Čachovice 

OÚ Katusice, Náměstí Budovatelů 4, 294 25, Katusice 

OÚ Vlkava, Boleslavská č.p. 147, 294 43 Vlkava 

OÚ Nová Ves u Bakova, Nová Ves u Bakova 85, 294 01 Bakov nad Jizerou 

MěÚ Bělá p. Bezdězem, Masarykovo náměstí 90, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

OÚ Semčice, Semčice 10, 294 46 

OÚ Zdětín, Zdětín 158, 294 71 Benátky nad Jizerou 

OÚ Kněžmost, Na Rynku č.p. 51 294 02 Kněžmost 

MěÚ Dobrovice, Palackého náměstí 28, 294 41 Dobrovice 

MěÚ Benátky, Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou 

OÚ Libovice, Libovice 1, 273 79 



Č. j. 040239/2018/KUSK  strana 7 / 8 

 

OÚ Nepřevázka, Nepřevázka 49, 293 01 Mladá Boleslav 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

OÚ Bradlec, Bezdězská 9,293 06, Kosmonosy - Bradlec BR Bezdězská 9293 06KosmoAD 

OÚ Kosořice, Kosořice 45, 294 41 Dobrovice 

  

Veřejnou vyhláškou se doručí účastníkům řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu: 

Ing. Jan Sedláček, nar. 12. 12. 1951, Jana Palacha 1029, 293 01 Mladá Boleslav 

Ing. Vladimír Stehlík, nar. 23.3. 1968, Kolomuty 26, 293 01 Mladá Boleslav 

Obec Loučeň, Nymburská 345, 289 37 Loučeň 

Město Mladá Boleslav, Komenského nám. 61, 293 49 Mladá Boleslav 

Obec Řepov, Řepov 36, 293 01 Mladá Boleslav 

Obec Písková Lhota, Poděbradská 17, Písková Lhota 290 01 

Obec Mečeříž, Obec Mečeříž, čp. 50, 294 77 Mečeříž 

Obec Luštěnice, Boleslavská  171, 294 42 Luštěnice 

Obec Kropáčova Vrutice, Střížovice 30, 294 79 Kropáčova Vrutice 

Obec Kolomuty, Obec Kolomuty, Kolomuty č.p. 2, 293 01 Mladá Boleslav 

Zdeněk Svárovský, Kolomuty  67, 293 01 Mladá Boleslav 

Obec Doubravička, Doubravička 44, 294 30 Dolní Cetno 

Obec Dolní Slivno, Dolní Slivno 40, 294 78 Dolní Slivno 

Obec Bukovno, Bukovno č.p.63, 293 01 Mladá Boleslav 

Město Mnichovo Hradiště, Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 

Město Kosmonosy, Debřská 223/1, 293 06 Kosmonosy 

Městys Sovínky, Na Městečku 25, 294 29 Sovínky 

Obec Dalovice, Dalovice 94, 293 01 Mladá Boleslav 

Obec Lipník, Lipník 456, 294 43 Čachovice 

Obec Katusice, Náměstí Budovatelů 4, 294 25, Katusice 

Obec Vlkava, Boleslavská č.p. 147, 294 43 Vlkava 

Obec Nová Ves u Bakova, Nová Ves u Bakova 85, 294 01 Bakov nad Jizerou 

Město Bělá p. Bezdězem, Masarykovo náměstí 90, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

Obec Semčice, Semčice 10, 294 46 

Obec Zdětín, Zdětín 158, 294 71 Benátky nad Jizerou 

Obec Kněžmost, Na Rynku č.p. 51 294 02 Kněžmost 

Město Dobrovice, Palackého náměstí 28, 294 41 Dobrovice 

Město Benátky, Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou 

Obec Libovice, Libovice 1, 273 79 

Obec Nepřevázka, Nepřevázka 49, 293 01 Mladá Boleslav 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

Obec Bradlec, Bezdězská 9,293 06, Kosmonosy - Bradlec BR Bezdězská 9293 06KosmoAD 

Obec Kosořice, Kosořice 45, 294 41 Dobrovice 

 

 

 



Č. j. 040239/2018/KUSK  strana 8 / 8 

 

Na vědomí: 

Městský úřad Nymburk, nám. Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk 

Magistrát města Mladá Boleslav, Komenského nám. 61, 293 49 Mladá Boleslav 

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 

Městský úřad Mělník, náměstí Míru 1, 276 01 Mělník 

Městský úřad Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný  

Ministerstvo zemědělství ČR, Těšnov 17, 117 05 Praha 1 


		2018-06-21T08:13:39+0200
	Ing. Dana Hesová 55d55221de791ecccd0e041d6ba833844395f9db




